1

共青团湖南科技大学委员会文件
关于湖南科技大学第十五届“青春之歌”

优秀男生评选结果的公示

各二级学院团委：

按照《湖南科技大学第十五届“青春之歌”优秀男生评选和

典范教育工作方案》的有关要求，此次评选活动秉持公平、公正、

公开的原则，经本人申请、学院推荐、网络投票和现场评选等环

节，拟推荐赵元培等 10 名同学入选湖南科技大学第十五届“青

春之歌”优秀男生。现将评选结果公示如下（按学院排序，排名

不分前后）：

赵元培 资源环境与安全工程学院 2022 级本科生

张广进 土木工程学院 2021 级本科生

张 洋 机电工程学院 2021 级本科生

彭兰溪 信息与电气工程学院 2022 级本科生

黄俊杰 计算机科学与工程学院 2021 级本科生

张生兵 物理与电子科学学院 2022 级研究生

蒋恒志 生命科学与健康学院 2021 级本科生

叶育鑫 外国语学院 2021 级本科生

郑 洲 马克思主义学院 2022 级研究生

曾创来 潇湘学院 2021 级本科生

2

公示时间为 2024 年 11 月 14 日-11 月 17 日，如有异议，请

在公示期内向校团学办公室（青年之家 109）反映，反映情况需

客观真实。

联系人：赵老师

电 话：0731-58290010

邮 箱：hnkdtw@hnust.edu.cn

共青团湖南科技大学委员会

二〇二四年十一月十四日
湖南科技大学委员会